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Kościerskie Targi Pracy i Edukacji
 PUP Kościerzyna Data modyfikacji: 21.04.2023

18 kwietnia 2023 r. w godzinach od 10  do 14  w Hali Sportowej SOKOLNIA w Kościerzynie odbyły się 00 00

VI Kościerskie Targi Pracy i Edukacji, zorganizowane przez Powiatowy Urząd Pracy w Kościerzynie. W 
trakcie targów można było zapoznać się z wymogami obecnego rynku pracy oraz poznać możliwości 
dalszego kształcenia i podnoszenia kwalifikacji. 
  
Na kilkudziesięciu stanowiskach pracodawcy proponowali zatrudnienie w różnych branżach. 
Przedstawiciele służb mundurowych (wojska, policji, służb więziennych, straży granicznej) zachęcali do 
wstąpienia do służby, wyjaśniali procedury rekrutacji oraz przedstawiali możliwości rozwoju w służbach 
mundurowych. 
  
W trakcie targów można było zapoznać się z ofertą zaproszonych instytucji. Na 
stanowisku  Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kościerzynie można było dowiedzieć się jak 
zostać zawodową rodziną zastępczą. Przedstawiciele  Fundacji Aktywnej Rehabilitacji FAR i Centrum 
Intergracji Społecznej w Kościerzynie zachęcali do udziału w realizowanych projektach. Wojewódzki 
Urząd Pracy w Gdańsku prezentował usługi i oferty pracy za granicą w ramach sieci EURES. Na Targach 
gościli także pracownicy Państwowej Inspekcji Pracy (Okręgowy Inspektorat Pracy w Gdańsku, Oddział w 
Starogardzie Gdańskim) udzielali informacji z zakresu prawa pracy oraz bezpieczeństwa i higieny pracy. 
Przedstawiciele Szpitala Specjalistycznego w Kościerzynie zachęcali do zostania wolantariuszem 
szpitalnym. 
  
Na stanowiskach Urzędu Pracy można było zapoznać się z ofertami pracy, którymi dysponuje Urząd. 
Pracownicy udzielali porad i informacji z zakresu pośrednictwa pracy, doradztwa zawodowego, szkoleń, 
staży i dotacji na rozpoczęcie własnej działalności gospodarczej. Na jednym ze stanowisk Urzędu 
wspierano obywateli Ukrainy poszukujących pracy.  
  
Dla wielu uczniów szkół ponadpodstawowych, którzy odwiedzili Targi, była to okazja do porozmawiania 
z przedstawicielami szkół wyższych i policealnych oraz przyszłymi pracodawcami. 
  
Targi Pracy i Edukacji były także okazją do promowania zasad ratownictwa medycznego. Pokaz 
umiejętności z tego zakresu przeprowadziła  Drużyna Ratownictwa Medycznego działająca w 
Powiatowym Zespole Szkół Nr 1 w Kościerzynie.  Swoje umiejętności  z musztry wojskowo – policyjnej 
zaprezentowali również uczniowie klasy policyjnej Powiatowego Zespołu Szkół Nr 1 w Kościerzynie. 
  
Łącznie w całym wydarzeniu uczestniczyło ok. 600 osób, 25 pracodawców oraz 17 instytucji (w tym 7 
edukacyjnych). 
  
W Kościerskich Targach Pracy i Edukacji udział wzięli m.in.: Alicja Żurawska – Starosta Kościerski, Piotr 
Laska – Wicestarosta Kościerski, Jarosława Łoncka – Dyrektor Powiatowego Zespołu Szkół Nr 1 w 
Kościerzynie.   
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